
 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 205 

JLV 

 LG 

AR 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2024 

30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

 MENDOZA, 12 de abril de 2024.- 

 

VISTO: 

El Expediente Nro. 6253/2024 y la Ordenanza Nro. 6/2006-R., por la cual se 

estableció el procedimiento administrativo para el control de la efectiva prestación de servicios del 

personal de la Universidad Nacional de Cuyo, y    

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de Recursos Humanos eleva la nómina de la efectiva prestación de 

servicios del personal de la Escuela Carmen Vera Arenas correspondiente al mes de enero de 2024.  

Que, conforme a la normativa citada, corresponde emitir el acto administrativo que 

acredita los días efectivamente laborados para ser comunicado a las dependencias correspondientes.  

POR ELLO, 

LA DECANA DE LA  

FACULTAD DE EDUCACIÓN  

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1.- DESE por liquidado al personal de la Escuela Carmen Vera Arenas los haberes de 

los días efectivamente trabajados, según constancia fehaciente, correspondientes al mes de enero de 

2024, de acuerdo al detalle que obra en el ANEXO que forma parte de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2.-   Comunicar, notificar e insertar en el Libro de Resoluciones. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 205 

JLV 

 LG 

AR 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2024 

30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 

AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

-ANEXO- 
FACULTAD DE EDUCACION – Escuela Carmen Vera Arenas - Universidad Nacional de Cuyo 

 

Nómina del personal que ha prestado servicios durante el mes de ENERO de 2024.- 

 

CUIL LEGAJO APELLIDO NOMBRES CARGO DEDIC. 
TIPO_ES 

CAL 
CARÁCT. LIC.S/HAB. 

EFVA.PRE 
ST. 

DESC.INASIST. LIQUIDAR 

27235717366 32024 AMPARÁN Julia 5SU 5HS D INTE no 30 días no 30 días 

27309651141 32225 BAEZ Melisa María 14SE 14HS D INTE no 30 días no 30 días 

27304186181 32245 BEGNARDI Giselle Vanina 6SU 6HS D INTE no 30 días no 30 días 

20303450551 30231 BOU ROLDAN Eliana Elvira MGDA SIND D INTE no 30 días no 30 días 

20303450551 30231 BOU ROLDAN Eliana Elvira 7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

20325717859 29024 BRACONI Franco Javier AYP2 SEMI D SUPL no 30 días no 30 días 

27278423277 27612 BRIZUELA Erica MJIN SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27278423277 27612 BRIZUELA Erica 7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27278423277 27612 BRIZUELA Erica 6SE 6HS D INTE no 30 días no 30 días 

27208283354 27404 BUSSO Claudia 6SE 6HS D INTE no 30 días no 30 días 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 205 

JLV 

 LG 

AR 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2024 

30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 

AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27208283354 27404 BUSSO Claudia MGDA SIND D EFEC no 30 días no 30 días 

27208283354 27404 BUSSO Claudia 7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27231597021 24677 CACCIAVILLANI Marcela 
Alejandra 

MGDA SIND D EFEC no 30 días no 30 días 

27231597021 24677 CACCIAVILLANI Marcela 
Alejandra 

5SE 5HS D INTE no 30 días no 30 días 

27231597021 24677 CACCIAVILLANI Marcela 
Alejandra 

6SE 6HS D INTE no 30 días no 30 días 

27231597021 24677 CACCIAVILLANI Marcela 
Alejandra 

7SE 7HS D EFEC no 30 días no 30 días 

27241924292 25796 CAROFF Ana Cecilia 6SE 6HS D INTE no 30 días no 30 días 

27315467395 30361 CHAMORRO Silvia 12 SE 12 HS D INTE no 30 días no 30 días 

27288163001 28069 COLLINS Marilina MGDA SIND D EFEC no 30 días no 30 días 

27288163001 28069 COLLINS Marilina 7SE 7HS D EFEC no 30 días no 30 días 

27313192496 29189 COLLINS Karen Noemí MGDA SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27313192496 29189 COLLINS Karen Noemí 7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27233428022 32141 CORDOBA Claudia AYP2 SEMI D INTE no 30 días no 30 días 

27233861605 24269 COTAR Carmen 
Andrea 

MESP 14HS D EFEC no 30 días no 30 días 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 205 

JLV 

 LG 

AR 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2024 

30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 

AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27179465227 22595 ESTEVEZ Blanca Laura 7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27179465227 22595 ESTEVEZ Blanca Laura MGDA SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27316451573 29606 FELIPE SAUA Ana Elisa 6SU 6HS D EFEC no 30 días no 30 días 

27316451573 29606 FELIPE SAUA Ana Elisa MESP 14HS D INTE no 30 días no 30 días 

20138433197 22642 FERNANDEZ Juan Orlando 3 NODO N EFEC no 30 días no 30 días 

23299962334 32043 FERRER Laura MGDA SIND D INTE no 30 días no 30 días 

23299962334 32043 FERRER Laura 7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27310286902 30618 FILIZZOLA María 
Florencia 

MJIN SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27310286902 30618 FILIZZOLA María 
Florencia 

7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27305360835 34220 GALARZA Maria 
Florencia 

6SE 6HS D INTE no 30 días no 30 días 

27317471705 30970 GARCIA Andrea Leticia MGDA SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27317471705 30970 GARCIA Andrea Leticia 7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27310840705 28816 GIMENEZ Fernanda 
Noelia 

MESP SIND D EFEC no 30 días no 30 días 

27310840705 28816 GIMENEZ Fernanda 
Noelia 

MESP SIND D EFEC no 30 días no 30 días 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 205 

JLV 

 LG 

AR 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2024 

30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 

AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27201154176 25105 GIMENEZ Flavia Gabriela MESP SIND D EFEC no 30 días no 30 días 

27201154176 25105 GIMENEZ Flavia Gabriela 7SE 7HS D EFEC no 30 días no 30 días 

27264630881 27613 GOMEZ Marcela 7SE 7HS D EFEC no 30 días no 30 días 

27264630881 27613 GOMEZ Marcela MJIN SIND D EFEC no 30 días no 30 días 

27343533476 35533 GUAQUINCHAY Noelia Silvana 10SE 10HS D SUPL no 30 días no 30 días 

27208966842 23870 LEDDA Roxana 
Elizabeth 

MGDA SIND D EFEC no 30 días no 30 días 

27208966842 23870 LEDDA Roxana 
Elizabeth 

7SE 7HS D EFEC no 30 días no 30 días 

27229012067 30344 LESCANO Erica Viviana MESP 14HS D INTE no 30 días no 30 días 

27219111113 29067 LODI Andrea 
Z.Verónica 

MJIN SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27219111113 29067 LODI Andrea 
Z.Verónica 

MJIN SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27219111113 29067 LODI Andrea 
Z.Verónica 

6SE 6HS D INTE no 30 días no 30 días 

27281594724 33419 MARTIN TELLO Valeria 
Mariana 

MGDA SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27281594724 33419 MARTIN TELLO Valeria 
Mariana 

6SE 6HS D INTE no 30 días no 30 días 

27383071785 35532 MARTIN Yésica Noelia MJIN SIND D SUPL no 30 días no 30 días 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 205 

JLV 

 LG 

AR 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2024 

30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 

AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27383071785 35532 MARTIN Yésica Noelia 7SE 7HS D SUPL no 30 días no 30 días 

20236601170 26209 MASNU Miguel MGDA SIND D INTE no 30 días no 30 días 

20236601170 26209 MASNU Miguel 6SE 6HS D INTE no 30 días no 30 días 

20236601170 26209 MASNU Miguel 7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27374142785 35551 MENECES Yesenia 
Marisol 

6SE 6HS D INTE no 30 días no 30 días 

27374142785 35551 MENECES Yesenia 
Marisol 

MGDA SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27374142785 35551 MENECES Yesenia 
Marisol 

MGDA SIND D SUPL no 30 días no 30 días 

27335965944 35587 MEONIS Lucrecia 
Soledad 

30SE 30hs D SUPL no 30 días no 11 días 

27285641034 27757 MERCAU María Eugenia 7SE 7HS D EFEC no 30 días no 30 días 

27285641034 27757 MERCAU María Eugenia MGDA SIND D EFEC no 30 días no 30 días 

20299746209 28981 MERELLES Dante Gabriel 4 NODO N EFEC no 30 días no 30 días 

20203576790 20211 MOYANO Roberto Daniel 18SE 18HS D EFEC no 30 días no 30 días 

20203576790 20211 MOYANO Roberto Daniel 1SU 1HS D EFEC no 30 días no 30 días 

27288473035 30619 OLIVERIO Gabriela 
Lourdes 

MJIN SIND D INTE no 30 días no 30 días 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 205 

JLV 

 LG 

AR 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2024 

30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 

AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27288473035 30619 OLIVERIO Gabriela 
Lourdes 

7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27184465545 26877 OLGUIN Alejandra Rosa DIRE SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27184465545 26877 OLGUIN Alejandra Rosa 6SE 6HS D INTE no 30 días no 30 días 

27309883573 33720 ORTEGA Olga Josefa 7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27309883573 33720 ORTEGA Olga Josefa MGDA SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27254434847 33251 ORTIZ Maria Elena MGDA SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27254434847 33251 ORTIZ Maria Elena 7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27254434847 33251 ORTIZ Maria Elena 6SE 6HS D INTE no 30 días no 30 días 

27382072311 35460 PALMIERI ZAPICO María Suyai MGDA SIND D REEMP no 30 días no 30 días 

27382072311 35460 PALMIERI ZAPICO María Suyai 6SE 6HS D REEMP no 30 días no 30 días 

27205630789 28218 PELLEGRINI Nélida Beatriz 4SE 4HS D INTE no 30 días no 30 días 

27374867313 35583 PUY TELLO Lourdes 
Macarena 

MGDA SIND D REEMP no 30 días no 30 días 

27374867313 35583 PUY TELLO Lourdes 
Macarena 

7SE 7HS D REEMP no 30 días no 30 días 

27184927115 26870 RACIOPPI Laura Fabiana AXTD SIND D EFEC no 30 días no 30 días 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 205 

JLV 

 LG 

AR 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2024 

30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 

AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

20231736671 26374 ROBERT Federico 4 NODO N EFEC no 30 días no 30 días 

20231736671 26374 ROBERT Federico JLAB SIND D SUPL no 30 días no 30 días 

20279688776 28894 RONDAN 
Jorge Jesús 

Darío 
MESP SIND D INTE no 30 días no 30 días 

23215169154 31407 SAEZ Laura Mariana AXTD SIND D EFEC no 30 días no 30 días 

27245169553 29848 SARAVIA Liliana del Valle MESP SIND D EFEC no 30 días no 30 días 

27245169553 29848 SARAVIA Liliana del Valle 7SE 7HS D EFEC no 30 días no 30 días 

27242898473 25428 SOSA 
Adriana 
Gabriela 

7SE 7HS D EFEC no 30 días no 30 días 

27242898473 25428 SOSA 
Adriana 
Gabriela 

MGDA SIND D EFEC no 30 días no 30 días 

27340688304 29796 TESTASECCA 
Silvina 

Fernanda 
7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27340688304 29796 TESTASECCA 
Silvina 

Fernanda 
MJIN SIND D INTE no 30 días no 30 días 

20289792415 35584 
TRIVELLA 

PELAYTAY 
Pablo Gabriel 4SE 4HS D SUPL no 30 días no 30 días 

20274114984 35653 TORRES Sergio Andres MESP 14HS D INTE no 30 días no 30 días 

27225360842 25447 VALDEZ 
Marcela 
Fabiana 

VIDR SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27225360842 25447 VALDEZ 
Marcela 
Fabiana 

5SE 5HS D INTE no 30 días no 30 días 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 205 

JLV 

 LG 

AR 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2024 

30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 

AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27293273443 35581 VEGA ROCO Natalia 
Verónica 

6SE 6HS D SUPL no 30 días no 30 días 

27323970853 32407 VILLAR Leonor 
Elizabeth 

MGDA SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27323970853 32407 VILLAR 
Leonor 

Elizabeth 
7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27402705804 35651 VISEDO 
Natalia 

Carolina 
6SE 6HS D INTE no 30 días no 30 días 

27185502207 22209 YAZLLI 
Silvia María 

Inés 
MGDA SIND D INTE no 30 días no 30 días 

27185502207 22209 YAZLLI 
Silvia María 

Inés 
7SE 7HS D INTE no 30 días no 30 días 

27180836964 27617 YONZO Marcela MESP SIND D EFEC no 30 días no 30 días 

27180836964 27617 YONZO Marcela 7SE 7HS D EFEC no 30 días no 30 días 

 
CANTIDAD DE AGENTES: 56  

 


